
令 和 ５ 年 ２ 月 ７ 日
保護者 様

志布志市立松山小学校
校 長 友 生 雅 夫

家庭教育学級・学校保健委員会・学級ＰＴＡの開催について（ご案内）

春寒の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，早いもので，３学期の登校日数が30日余りとなりました。これからも子どもたち

が元気で充実した毎日を送れますよう教児共に力を合わせていきたいと思いますので，ご
協力よろしくお願いします。
さて，本年度最後の家庭教育学級，学校保健委員会並びに学級ＰＴＡを下記の日程で開

催いたします。ご多用とは存じますが，ご参加くださいますようよろしくお願いします。

記

１ 期 日 令和５年３月１日（水）

２ 日 程 14：10～14：40 家庭教育学級閉級式
※ 家庭教育学級生（１年生保護者）の参加をお願いします。

14：50～15：25 下学年（１～３年）学級ＰＴＡ

15：30～16：05 学校保健委員会（体育館）
※ 全保護者の参加をお願いします。

16：10～16：45 上学年（４～６年）学級ＰＴＡ

３ その他
⑴ １～５年生の学級ＰＴＡでは，来年度の学級理事や専門部員調整等が入る学級もあ
りますので，必ず御出席下さい。

⑵ 履き物は各自でご持参ください。

新型コロナウイルス感染症対策として，「新しい生活様式」を踏まえた
参観等に協力ください。

⑴ 「３密」が重ならないように，学級ＰＴＡ等を実施します。
① ソーシャルディスタンスを保ってください。
② 窓を開け，換気をします。

⑵ 検温をして来校ください。
⑶ 必ずマスクを着用してください。
⑷ 校舎入り口にて検温とアルコール消毒をしてください。


